
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
32/2021.(V.11.) Polgármesteri határozata 

 
 

Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő kerékpárút  
(Muskátli utca-Rozmaring utca közötti szakasz) felújítása pályázat értékelése 

 
Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 
A Magyar Falu Program keretében támogatásban részesített Telki Község Önkormányzatának 
tulajdonában lévő kerékpárút (Muskátli utca-Rozmaring utca közötti szakasz) felújítása tárgyában 
kiírt pályázatot érvényesnek minősíti. 

A beérkezett árajánlatok közül a Puhi-Tárnok Út- és Hídépítő Kft. (2461 Tárnok, Fehérvári út 34.) 
árajánlatát fogadja el.  

A kivitelezési költségekre vonatkozó bruttó 32.965.783 Ft+Áfa,- Ft díjat az önkormányzat 2021. évi 
költségvetésének terhére biztosítja.  

    
    Felelős:                polgármester 
    Határidő:            azonnal 

 
Telki, 2021. május 11. 

 

Deltai Károly  

polgármester 

 

 

 
 


